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Det er med stor stolthed, at vi stiller vores idrætsfaciliteter til rådighed for 
DM i bordtennis for seniorer og veteraner. Så tusind tak, fordi Gladsaxe 
Bordtennisklub sammen med Bordtennis Danmark har bragt 
mesterskabet til vores to idrætshaller her i Gladsaxe.

Samtidig vil jeg benytte lejligheden til på Gladsaxe Byråds vegne at ønske 
Bordtennis Danmark tillykke med jeres 80-års jubilæum.

Vi ved, at der er brugt rigtig mange timer på at planlægge de kommende 
dage. Ikke kun på selve DM. I samarbejde med Sportsudvalget har I også 
planlagt DM Festival i Bordtennis for skoleelever i 4. og 5. klasser. Det er 
en helt ny idrætsevent. Og da vi netop i år forventer at blive certificeret 
som Børnevenlig By af Unicef Danmark, passer det rigtig fint, at vi også 
får sat særligt fokus på børnene ved dette arrangement.

Vi ønsker jer alle et rigtig godt DM 2023 og håber, at rigtig mange 
tilskuere finder vej til idrætshallerne og skaber god stemning. Og vi 
glæder os til at kunne nyde landets allerbedste bordtennisspillere i aktion 
her i Gladsaxe.

Trine Græse
 Borgmester, Gladsaxe Kommune

Velkommen til Gladsaxe til “Verdens hurtigste boldspil”  
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Det er med stor glæde og stolthed, at vi i Gladsaxe Bordtennisklub, kan byde 
velkommen til Senior og Veteran DM 2023. 

Det er efterhånden mange år siden, at DM blev afviklet i det Storkøbenhavnske 
og vi er derfor glade for, at kunne være med til at bringe DM tilbage til 
hovedstadsområdet. Særligt er vi stolte af, at være arrangører af netop dette 
DM, som i år markerer Bordtennis Danmarks 80 års jubilæum – 80 år er jo ingen 
alder!

Ligesom Bordtennis Danmark, bliver vi jo alle ældre og seniorspillere bliver med 
tiden til veteraner. Vi er rigtig glade for at vi til dette DM har kunnet samle alle 
aldersgrupper: Kommunens skolebørn kommer til bordtennis arrangement 
torsdag, 60+’ere fra Brønshøj og Gladsaxe spiller kampe mod hinanden fredag i 
den første af (forhåbentlig) mange naboklub-udfordringer og i weekenden 
afvikles DM så, for både seniorer og veteraner. 
At vi på denne måde kan forene alle aldersgrupper, omkring det spil vi alle 
elsker, understreger godt vores syn på bordtennis i Gladsaxe Bordtennisklub: 
Bordtennis er for både bredden og eliten – og for alle aldersklasser.

Tak til Bordtennis Danmark for samarbejdet, tak til vores sponsorer for støtten 
og sidst, men ikke mindst, en kæmpe tak til alle frivillige – uden jer, intet DM!

Held og lykke til spillerne og rigtig god fornøjelse til alle – vi ser frem til mange 
hyggelige timer og spændende kampe!

 

På vegne af alle i Gladsaxe Bordtennisklub
Pernille Eskebo
Formand, Gladsaxe Bordtennisklub

Velkomst af Formanden for Gladsaxe BTKVelkommen til Gladsaxe!
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Det er vel det første man kan komme ind på, når man ser på DM 2023. Det er i 
hvert fald første gang, at vi holder senior- og veteran-DM i samme weekend, og 
med samme arrangør. Jeg har siden valget til formand lagt vægt på, at de danske 
seniormesterskaber trænger til en opgradering. Det forsøger vi nu med et nyt 
koncept. Jeg håber det viser vejen for fremtidige danske mesterskaber. 

Noget der ikke er nyt, er dog, at ved bordet, så skal battene tale og give os svar 
på, hvem der er bedst. DM 2023 i Gladsaxe skal nu vise sig som et flagskib for 
dansk bordtennis. Og jeg ved, at der er lagt mange kræfter i, at vi får en 
fantastisk weekend. Rammerne omkring mesterskaberne er fantastiske. To 
næsten sammenhængende haller, ideelle tilskuerpladser, festivitas - og så lige en 
markering af Bordtennis Danmarks 80 års jubilæum.  

ALLE der læser dette program bør lige stoppe op og takke de frivillige ledere, der 
har knoklet for at vise det bedste af det bedste. Samtlige spillere bør sende en 
venlig tanke til Gladsaxe BTK. Og selvfølgelig til de dommere, der vil gøre deres 
ypperste for, at mesterskaberne bliver afviklet på fair og sportslig vis.  

Jeg vil appellere til, at I allesammen; spillere, ledere, dommere og tilskuere 
engagerer jer i, at weekenden bliver en fed oplevelse. Den skal på bedst mulige 
vis promovere dét vores sport kan. Udtrykke glæde, sammenhold, konkurrence, 
fascination og engagement. Og må de bedste spillere vinde - både for seniorer 
og veteraner, i alle kategorier. For DM handler om at vinde. De fleste har 
forberedt sig optimalt, vi har de bedste rammer, det største arrangement på 
dansk jord og den størst mulige succes at gå efter.  

Tak til Gladsaxe BTK. Tak til alle frivillige ledere og hjælpere. Og lad os så se, 
hvem der løber med titlerne!

 Henrik Vendelbo
 Formand, Bordtennis Danmark 

Nytænkning!

9



Spillested
Gladsaxe Hallerne, Hal 1 (Senior DM) og Hal 2 (Veteran DM samt opvarmnings 
bord til senior DM), Vandtårnsvej 55, 2860 Søborg

Stævneledelse for både Senior og Veteran
Lars Høgsberg, 26 17 10 39, Rune Risgaard, 23 34 73 14, Pernille Eskebo, 28 38 
89 92

Spillere og coaches
Vi vil bede jer være omhyggelige med at være klar ved spillebordet 5 min. før 
kamptidspunktet og respektere, at der maksimum er 2 minutter til indspil. På 
den måde kan vi undgå forsinkelser i et tæt program. Du kan følge resultaterne 
ved Senior DM her: https://resultat.ondata.se/

Der vil være 6 opvarmnings borde til rådighed i hal 2 for Senior DM spillere. Alle 

spillere skal have deres eget navn på spilletrøjen (Senior DM).

P-plads
Foran Hal 1 og Hal 2, eller foran Ishockey hallen 

Bus/Taxa
Buslinjer til/fra Gladsaxe: 68, 164, 200S, 250S, 300S – linje 68 stopper på 
Vandtårnsvej (lige ud for hallen).
Nærmeste S-station: Buddinge
Taxa: 35 35 35 35

DM Jubilæumsfesten, lørdag d. 25. marts, afholdes i AB’s VIP LOUNGE, fra kl. 
19.30 – 3 minutters gang fra Hal 1 og Hal 2 
Vandre vejledning: Følg den lille gangsti ned langs siden af Hal 2 – med Ishockey 
hallen på din højre side, gå gennem ”Go-Monkey” området, og følg så stien 
venstre om fodboldstadion (gå ikke lige ud) – gå 100 meter hen til midten af 
tribune afsnittet, hvor indgangen til AB VIP lounge er (op på første sal, med 
udsigt over stadion og opvisningsbanen).

Hvis du kører i bil: Benyt P-pladsen ved Hal 1 og Hal 2 – eller P-pladsen foran 
stadion – indgang fra Gladsaxevej 200

Velkomst af Formanden for Gladsaxe BTKPraktiske informationer

10

https://resultat.ondata.se/


Ved dette års Sen. DM har vi fornøjelsen af kompetent hjælp fra flg. dommere 

(alfabetisk):

Allan Sørensen

Conny Damgaard

Flemming Larsen

Flemming Vitved

Janni Risom

Jens Henrik Vad

Johnny Christensen

Lennarts Lundquist

Mai Pedersen

Mark Beckmann

Olav Lage

Preben Søndergaard

Steen Andersen

Thomas Idskov

Tommy Troelsen

Troels Ladefoged

Overdommer ved Senior DM

Jens Gullberg

Overdommer ved Veteran DM

Flemming Larsen

Vi ser frem til, at alle aktører medvirker til, at vi får et sportsligt fair og korrekt 

gennemført dansk mesterskab, med masser af godt spil og gode oplevelser. 

Dommerne vil helt sikkert gøre deres til, at det bliver et fair mesterskab, 

gennemført efter reglerne. 

Velkomst af Formanden for Gladsaxe BTKVelkomst til spillere, trænere og tilskuere fra dommerne
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Fredag den 24. marts 2023

16.00 Runde 1: Kvalifikation Herresingle (Pulje 1-5, 15-16, 17-18)

16.40 Runde 2: Kvalifikation Herresingle (Pulje 6-12, 17-18)

17.20 Runde 3: Kvalifikation Herresingle (Pulje 13-16, 1-3, 17-18)

18.00 Runde 4: Kvalifikation Herresingle (Pulje 4-10, 17-18)

18.40 Runde 5: Kvalifikation Herresingle (Pulje 1, 11-19, 17-18)

19.20 Runde 6: Kvalifikation Herresingle (Pulje 2-8, 17-18)

20.00 Runde 7: Kvalifikation Herresingle (Pulje 9-14, kval 15/18, kval 
16/17)

Lørdag den 25. marts 2023

09.00 16-dels finaler Herresingle + Damesingle

09.45 16-dels finaler Herresingle

10.30 8-dels finaler Damesingle

11.15 8-dels finaler Herresingle

12.00 Omstilling til 4 borde

12.20 Kvartfinaler Damesingle

13.10 Kvartfinaler Herresingle

14.00 Pause – omstilling til 2 borde

15.00 Semifinaler Damesingle

15.50 Semifinaler Herresingle

16.40 Omstilling til 1 bord

16.50 Finale Damesingle

17.40 Finale Herresingle

18.30 Præmieoverrækkelse

Velkomst af Formanden for Gladsaxe BTKTidsplan for Senior DM
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Søndag den 26. marts 2023

09.00 16-dels finaler Herredouble

09.40 8 dels finaler Mixed double

10.20 8-dels finaler i Herredouble og Damedouble

11.20 Omstilling

11.20 Kvartfinaler Mixed double

12.00 Kvartfinaler Damedouble

12.40 Kvartfinaler Herredouble

13.20 Semifinaler Mixed double

14.00 Semifinaler Damedouble

14.40 Semifinaler Herredouble

15.20 Finale Mixed double

16.00 Finale Damedouble

16.40 Finale Herredouble

17.20 Præmieoverrækkelse

Velkomst af Formanden for Gladsaxe BTKTidsplan for Senior DM
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Velkomst af Formanden for Gladsaxe BTKVores første Senior DM

Erik og Janus fra Gladsaxe bordtennisklub er med når DM i Bordtennis spilles i 

Gladsaxe hallerne
Af Peter Kenworthy, Gladsaxe Bladet

Den 24.-26. marts vil man kunne 

opleve top-bordtennis i Gladsaxe 

hallerne, hvor DM starter om fredagen

 med kvalifikationen klokken 16.

                                             Og to unge spillere fra Gladsaxe

                                                              Bordtennisklub glæder sig ekstra   

meget. 14-årige Erik Høier og 15-årige Janus Bedsted skal nemlig spille med i 

herresingle og herredouble. De fik sidste år mesterskabs erfaring og medaljer til 

Ungdoms-DM.

De to Gladsaxe-spillere glæder sig, fortæller de, da Gladsaxe Bladet møder dem 

under træningen, torsdag aften.

- Det bliver spændende. Man er lidt nervøs, også når det er første senior-DM. 

Mange har mere erfaring end os, og jeg tror ikke at de gider at tabe til en 14-

årig. Men det er fedt at det er i Gladsaxe, fortæller Erik Høier.

Erik Høiers mål er at gå videre fra puljen, selvom han mener at det bliver svært 

– og ellers tage turneringen som det kommer. Janus Bedsted vil også tage en 

kamp ad gangen, fortæller han.

- Det er stort at det er her i Gladsaxe. Vi er

ikke den største klub, men det er fedt at skulle

repræsentere vores klub til et DM. Jeg elsker

at spille mod spillere, der er bedre end mig

selv, for det giver mig end underdog-rolle.

Det bliver lærerigt, svært og sjovt, tilføjer Bedsted. 

16



Så er det tid til DM for seniorer igen, selvom det kun er ganske få måneder siden, 
at 2022 mesterskabet blev afgjort. Som tilskuer er det jo herligt, endnu en gang, 
at få lejlighed til se et DM afviklet, selvom det er inden for relativ kort tid.

Et dansk mesterskab er stedet for drømme, ambitioner, skuffelse, glæde, 
stolthed og vilje. Kort sagt er et mesterskab et ocean af følelser. Følelser, som 
viser, at bordtennis sporten betyder noget for alle deltagerne. Der spilles om 
medaljer og titler, og dem får man som bekendt ikke, dem tager man! De 
forsvarende mestre bør nok tage sig i agt for at tænke, at de skal forsvare deres 
titler, frem for at tænke, at de skal vinde endnu en ny titel.
For på det her niveau sidder det meste oven på skuldrene, og de spillere, som 
har en aggressiv attitude, krydret med vilje og fighterinstinkt, er sandsynligvis 
spillerne, som vi vil se øverst på præmieskamlen, når røgen har lagt sig.

På herresiden har Anders Lind vundet fem gange i træk og før ham var det 
Jonathan Groth, som vandt fem på stribe. Netop de to, og deres klubhold, skal 
ugen efter DM weekenden mødes i Europa Cup finalen for klubhold. 
Måske får vi allerede til DM mulighed for at se -og opleve en kamp mellem de to, 
men for at det skal blive en realitet, så skal både Jonathan og Anders naturligvis 
klare udfordringerne på vejen frem mod slutspillet. Nogle af de unge spillere er 
gået stærkt frem og er sultne, og der stadig en del af de lidt ældre, rutinerede, 
som stadig kan levere på dagen. Så intet er givet på forhånd.

Jeg ser i hvert fald frem mod et par herlige bordtennis dage med top bordtennis.

Held og lykke til alle spillere, coaches, dommere og klubledere. 

Linus Mernsten
Herrelandstræner, Bordtennis Danmark

Velkomst af Formanden for Gladsaxe BTKDM igen!
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Ved DM vil der være mulighed for massage og/eller skadesbehandling ved 
professionel behandler. Amalie er uddannet fysioterapeut og er ved at tage en 
overbygning i sportsfysioterapi. Arbejder til daglig i en privat klinik og er 
tilknyttet et rugbyhold. Har været med Team Rynkeby til Paris i flere år, hvor hun 
har stået til rådighed med massage/fysioterapi.

Amalie tilbyder således: 
● Skadesbehandling
● Massage
● Almindelig fysioterapi

Amalie vil være til stede både lørdag og søndag i tidsrummet kl. 10-16. 

Prisen er 200 kr. for 20 min.

Amalie Tang Holbek
Tlf.: 41561257 (tidsbestillinger i tiden op til DM er velkomne)

  

Velkomst af Formanden for Gladsaxe BTKMassage og skadebehandling
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1. Jonathan Groth, Roskilde BTK61

2. Anders Lind, Brønshøj Bordtennis

3. Allan Bentsen, Roskilde BTK61

4. Tobias Rasmussen, Hvidovre Bordtennis

5. Thor B. Christensen, Herlev IF

6. Martin Buch Andersen, Virum Sorgenfri BTK

7. Christian T. Kongsgaard, Virum Sorgenfri BTK

8. Theo Dyekjær, Virum Sorgenfri BTK

9. Carsten Egeholt, Brønshøj Bordtennis

10. Sune Bjørn Larsen, Brønshøj Bordtennis

11. Andreas Dilling, Gladsaxe BTK

12. Simon Nykjær-Fischer, BTK Viby

13.Peter Svenningsen, Hillerød GI

14.Patrick Stobberup, Amager BTK

15.Mikkel Klint Stuhr, Brøndby BC

16. Emil Friis Hansen, Herlev IF

17. Cristian David Hold, Hørning BTK

18. Benjamin Sørensen, Hørning BTK

19. Mogens Sonnichsen, Fjordager IF

20. Ivik Nielsen, B75

24. Mathias Larsen, B75

22. Magnus Hartvigsen, Silkeborg BTK

23. Mathias Jensen, Hillerød GI

24. Oliver Skouboe Berntsen, Hvidovre Bordtennis

25. Sofus K. Andreasen, Virum Sorgenfri BTK

26. Bjarke Krog, Brønderslev

27. Kristian Aabye Harkjær, Amager BTK

28. Oliver Petersen, Hvidovre BTK

29. Frank Gyldskov, Herlev IF

30. Jesper Møller, Hillerød GI

31. Dennis Rasmussen, Herlev IF

32. Esben S. Larsen, Brøndby BC

33. Kasper Burholt, Herlev IF

34. Marcus Lind Gøgsig, Brøndby BC

35. Mads Pæregaard, Roskilde BTK61

Velkomst af Formanden for Gladsaxe BTK
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Deltagerliste i herresingle ved Senior DM - lørdag

36. Kenneth Nielsen, Herlev IF

37. Benjamin Karl Nielsen, Hvidovre Bordtennis

38. Jeppe Spottog, Næstved Bordtennis

39. Karsten Haumann, Trelleborg BTK

40. Andreas Andersen, B75

41. Christopher Normann, Virum Sorgenfri BTK

42. Jacob Reuther, Hillerød GI

43. Kasper Furbo, Greve BTK

44. Jacob Henkov, Roskilde BTK61

45. Peter Bruhn, Brønderslev

46. Jesper Hestbek, Herlev IF

47. Anders Grosen Nielsen, Roskilde BTK

48. Morten Hasselbalch, Virum Sorgenfri BTK

49. Erik Høier, Gladsaxe BTK

50. Mikkel Skovborg Andersen, Roskilde BTK61

51. Nick Tran, OB Bordtennis

52. Simon Vonebjerg, OB Bordtennis

53. Lasse Fly Kristensen, BTK Viby

54. Anders Reutzer Sørensen, Hvidovre Bordtennis

55. Johan Engberg Havsteen, Amager BTK

56. David Lund Heinig, Hvidovre Bordtennis

57. Noah Takeuchi, Roskilde BTK61

58. Kasper Gade, Brønshøj Bordtennis

59. Benjamin Lillelund, Sisu/MBK

60. Kristian Ulrik Tvermose, Roskilde BTK61

61. Tamer Alwarie, Gladsaxe BTK

62. Adam Leth Nottelmann, Brønshøj Bordtennis

63. Brian hoffmann, Amager BTK

64. Mikkel Papsø, Silkeborg BTK

65. Frederik G. Sørensen, Hvidovre Bordtennis

66. Esben Rask Bach, BTK Tateni

67. Theodor Rode Von Essen, Virum Sorgenfri BTK

68. Gustav Dahl Larsen, Virum Sorgenfri BTK

69. Noah Ibrahim, Brøndby BC

70. Peter Sonne, Trelleborg BTK

71. Janus Høgshøj Bedsted, Gladsaxe BTK

72. Valdemar Vejlgaard, Roskilde BTK61

Reserve:

Kasper Jacobsen, Roskilde BTK 61



Velkomst af Formanden for Gladsaxe BTK
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Deltagerliste i damesingle ved Senior DM - lørdag

1. Sophie Walløe, Hvidovre Bordtennis

2. Jocefina Daoya Haagensen, Hvidovre Bordtennis

3. Maja Helene Hansen, OB Bordtennis

4. Pia Toelhøj, Hillerød GI

5. Mille Lyngsøe Stoffregen, Silkeborg Bordtennis

6. Line Tækker Tarbensen, Esbjerg Bordtennis

7. Louise Andersen, Greve BTK

8. Emma Vendelbo Clement, Virum Sorgenfri Bordtennis

9. Janne M. Jensen, Ballerup BTK

10. Sally Maribo, BTK Viby

11. Sofie Eckeroth, Allerød Bordtennisklub

12. Ann-Christine Rosager Christensen, BTK Viby

13. Ida Bønding Schøsler, Københavns Bordtennisklub

14. Malene Dyrby Hansen, BTK Viby

15. Anna V. Ansø, Silkeborg BTK

16. Fiona Overgaard, Amager BTK

17. Laura Bruun Harder, Allerød Bordtennisklub

18. Felippa Mickelborg, Greve BTK





Velkomst af Formanden for Gladsaxe BTK
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Deltagerliste i herredouble ved Senior DM - søndag

1. Martin Buch Andersen, Virum Sorgenfri BTK / Tobias Rasmussen, Hvidovre Bordtennis

2. Thor B. Christensen, Herlev IF / Peter Svenningsen, Hillerød GI

3. Carsten Egeholt, Brønshøj Bordtennis / Sune Bjørn Larsen, Brønshøj Bordtennis

4. Magnus Hartvigsen, Silkeborg BTK / Theo Dyekjær, Virum Sorgenfri BTK

5. Cristian David Hold, Hørning BTK / Matias Larsen, B 75

6. Marcus Lind Gøgsig, Brøndby BC / Mikkel Klint Stuhr, Brøndby BC

7. Ivik Nielsen, B 75 / Martin Lund Nielsen, B 75

8. Simon Nykjær-Fisher, BTK Viby / Lasse Fly Kristensen, BTK Viby

9. Oliver Petersen, Hvidovre Bordtennis / Oliver Skouboe Berntsen, Hvidovre Bordtennis

10. Mathias Jensen, Hillerød GI / Jacob Reuther, Hillerød GI

11. Emil Friis Hansen, Herlev IF / Kasper Gade, Brønshøj Bordtennis

12. Andreas Andersen, B 75 / Bjarke Krog, Brønderslev

13. Kasper Jacobsen, Roskilde Bordtennis / Andreas Dilling, Gladsaxe BTK

14. Kasper Furbo, Greve BTK / Esben S. Larsen, Brøndby BC

15. Jacob Henkov, Roskilde BTK61/ Mads Pærregaard, Roskilde BTK61

16. Kenneth Nielsen, Herlev IF / Jesper Hestbek, Herlev IF

17. David Lund Heinig, Hvidovre Bordtennis / Benjamin Karl Nielsen, Hvidovre Bordtennis

18. Anton Christopher Jensen, Hvidovre / Nicolai Nordahl Jensen, Hvidovre

19. Mikkel Papsø, Silkeborg BTK / Thomas Sørensen, Silkeborg BTK

20. Simon Vonebjerg, OB Bordtennis / Nick Tran, OB Bordtennis

21. Christopher Normann, Virum Sorgenfri BTK / Gustav Dahl Larsen, Virum Sorgenfri BTK

22. Noah Takeuchi, Roskilde Bordtennis / Mikkel Skovborg Andersen, Roskilde Bordtennis

23. Theodor Rode von Essen, Virum Sorgenfri BTK / Morten Hasselbalch, Virum Sorgenfri BTK

24. Janus Høghøj Bedsted, Gladsaxe BTK / Erik Høier, Gladsaxe BTK
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Deltagerliste i dame- og mixed double ved Senior DM - søndag

1. Sophie Walløe, Hvidovre Bordtennis / Jocefina Daoya Haagensen, Hvidovre Bordtennis

2. Pia Toelhøj, Hillerød GI/ Izabell Nørlem, Sisu/MBK

3. Emma Vendelbo Clement, Virum Sorgenfri BTK / Maja Helene Hansen, OB Bordtennis

4. Louise Andersen, Greve BTK / Line Tækker Tarbensen, Esbjerg BTK

5. Sabine Borre Larsen, Herlev IF / Susanne Pedersen, Ballerup BTK

6. Ida Bønding Schøsler, Københavns BTK / Mille Lyngsø Stoffregen, Silkeborg BTK

7. Malene Dyrby Hansen, BTK Viby / Sally Maribo, BTK Viby

8. Pipaluk Vesselholt, B 75 / Juliane Schmidt, B 75

9. Filippa Mickelborg, Greve BTK / Fiona Overgaard, Amager BTK

1. Sophie Walløe, Hvidovre Bordtennis / Tobias Rasmussen, Hvidovre Bordtennis 

2. Pia Toelhøj, Hillerød GI / Martin Buch Andersen, Virum Sorgenfri BTK

3. Emma Vendelbo Clement, Virum Sorgenfri BTK / Theo Dyekjær, Virum Sorgenfri BTK

4. Janne M. Jensen, Ballerup BTK / Carsten Egeholt, Brønshøj Bordtennis

5. Mille Lyngsø Stoffregen, Silkeborg BTK / Cristian David Hold, Hørning BTK

6. Sabine Borre Larsen, Herlev IF / Frank Gyldskov-Redke, Herlev IF

7. Jocefina Daoya Haagensen, Hvidovre / Oliver Skouboe Berntsen, Hvidovre

8. Line Tækker Tarbensen, Esbjerg BTK / Mathias Jensen, Hillerød GI

9. Ann-Christine Rosager Christensen, BTK Viby / Peter Svenningsen, Hillerød GI

10. Maja Helene Hansen, OB Bordtennis  / Nick Tran, OB Bordtennis

11. Louise Andersen, Greve BTK / Mikkel Skovborg Andersen, Roskilde BTK 61

12. Sally Maribo, BTK Viby / Lasse Fly Kristensen, BTK Viby

13. Ida Bønding Schøsler, Københavns BTK / Adam Leth Nottelmann, Brønshøj Bordtennis

14. Benjamin Lillelund, Sisu/MBK / Malene Dyrby Hansen, BTK Viby

15. Filippa Mickelborg, Greve BTK / Marcus Lind Gøgsig, Brøndby BC

16. Anna V. Ansø, Silkeborg BTK / Mikkel Papsø, Silkeborg BTK





Det bliver anderledes og spændende at afvikle Veteran DM sammen med Senior 
DM, og vi håber, at alle vil nyde weekenden og sammen fejre vores 80 år. 

Det er dejligt, at Gladsaxe Bordtennisklub og BTDK har gjort en kæmpe indsats for 
at få dette jubilæumsarrangement til at lykkes, og vi glæder os til sammen med jer, 
at få skabt rammerne om en uforglemmelig weekend.

Det første danske mesterskab for veteraner blev afviklet i 1950, hvilket vil sige, at 
veteran spillet har eksisteret i minimum 73 år.

Vi føler, at der, efter en periode med udefra kommende udfordringer, stadig er 
godt gang i veteranarbejdet. Ved det nyligt afholdte verdensmesterskab for 
veteraner vandt danske spillere 6 guldmedaljer, 9 sølvmedaljer og 5 
bronzemedaljer, hvilket viser, at man aldrig bør stoppe, når man først er kommet i 
gang.Det er spændende, hvor mange danske medaljer, der vil blive vundet til 
europamesterskaberne for veteraner i Sandefjord i juli måned i år, og til 
verdensmesterskaberne for veteraner i Rom i juni 2024. Inden Sandefjord kan vi 
alle dyste og hygge os med inden- og udenlandske spillere ved Copenhagen 
Veteran Open i Amagerhallen fra fredag den 9. til søndag
den 11. juni. Datoerne til næste års Veteran DT er lige på
trapperne, og vi håber på, at klubber over hele landet
vil hjælpe med at afvikle  turneringen.

Mai Jensen og Jesper Edelbo, BTDK’s veterangruppe

Søndag den 26. marts 2023 - starttider
09:00: Herredoubler i Veteran 40, 50 og 60

09:30: Herredoubler i Veteran 65 og 70 samt damedoubler i Veteran 40 og 50

10:00: Herredoubler i Veteran 75 og 80 samt damedoubler i Veteran 75

10:30: Mixed double i Veteran 40, 50, 60 og 70

12:30: Herresingle i Veteran 70

11:30: Herresingle i Veteran 40, 50 og  75 

13:30: Damesingle i Veteran 40 og 60

15:00: Herresingle i Veteran 60, 65 og 80

15:30: Damesingle i Veteran 50

16:30: Damesingle i Veteran 75

OBS. Starttiderne er vejledende. Rækkerne vil starte når der er borde ledige.
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Veteran 40 Elite HS

Alex Parslev, Amager BTK

Brian Hoffmann, Amager BTK

Christian Theilmann, Hørning BTK

Dan Svendsen, Herlev IF

Henrik Thyme Raunsbæk, Esbjerg BTK

Jacob Koefoed, Næstved Bordtennis

Jakob Christophersen, Næstved Bordtennis

Jan Bechmann, Hørning BTK

Kasper Burholt, Herlev IF

Kristian Aabye Harkjær, Amager BTK

Max Seeger, Trelleborg BTK

Morten Hytting, Ribe BTK

Stefan Ahlquist, Herlev IF

Torben Ryttersgaard, BTK Slagelse

Veteran 50 Elite Herresingle

Allan Hansen, BTK Kvik Næstved

Anders Quistgaard-Leth, Hillerød GI

Brian Kjærgaard, Hvidovre Bordtennis

Brian Schyberg, Hillerød GI

Carsten S. Nielsen, Københavns BTK

Dan Hansen, Nyråd IF

Hans Hulbæk Petersen, Nyråd IF

Henrik Poulsen, Nykøbing Mors BC

Henrik Wassmann, Hillerød GI

Henrik Vendelbo, Virum Sorgenfri BTK

Jan Risom Pedersen, Hvidovre Bordtennis

Jan Søndergaard, Trelleborg BTK

Johnni Møller, Furesø BTK

Karsten Haumann, Trelleborg BTK

Keld M. Ellehauge, Furesø BTK

Klaus Hansen, Tølløse BTK

Kurt Hansen, Triton, Odense

Kurt Strangholt, Nykøbing Mors BC
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Lars Daugaard, Københavns BTK

Lars Starup, Allerød Bordtennisklub

Lars Sørensen, Tølløse BTK

Lars Trokner, Brønshøj Bordtennis

Lars Tvermose, Hvidovre Bordtennis

Martin Skov, Esbjerg BTK

Michael Lauridsen, B 75

Michael Rigmond, Amager BTK

Per Hansen, Trelleborg BTK

Peter Sonne, Trelleborg BTK

Poul Kjær, JIF Hakoah, København

Shay Gamliely, JIF Hakoah, København

Steen Jørgensen, Helsingør BTK

Thomas Hjermind Jensen, Hillerød GI

Thomas Krejdal, Nykøbing Falster BTK af 1975

Thomas Quvang, Frederiksværk BTK

Torsten Kindt, Frederiksberg BordTennisKlub



Veteran 60 Elite Herresingle

Claus Pedersen, Nykøbing Mors BC

Claus Rømer, Københavns BTK

Dennis Kaalby Jensen, Brønshøj Bordtennis

Finn Bruun, Frederiksværk BTK

Flemming Bøg, Furesø BTK

Flemming Simonsen, Herlev IF

Flemming Weinrich, Brønshøj Bordtennis

Hans Kristensen, Amager BTK

Henrik Koch, Virum Sorgenfri BTK

Jan Nyvang, Nykøbing Mors BC

Jesper Eriksen, Frederiksværk BTK

Jette Vieg, Nyråd IF

Jim Knudsen, Roskilde BTK 61

Keld Jaksland, Københavns BTK

Kim Kartholm, BTK Kildeskoven

Klaus Olsson, Furesø BTK

Michael Skov, Furesø BTK

Peter Bruhn, Brønderslev

Peter Smidt, Herlev IF

Thomas Vejlgaard, Furesø BTK

Veteran 65 Elite HS

Bjarne Nielsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Carsten Jacobsen, Triton, Odense

Flemming Teilmann, Greve BTK

Jan Ursin, BTK Slagelse

Jean-Robert Fiori, Gladsaxe BTK

Jesper Valentin, Triton, Odense

John Iversen, Triton, Odense

Jørgen Enevoldsen, Brønderslev

Karsten Flemin, Virum Sorgenfri BTK

Lars Damgaard, Frederiksberg BordTennisKlub
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Ole Juelstorp, Herlev IF

Per Andersen, BTK Slagelse

Peter Busck-Nielsen, Furesø BTK

Philip Puls, Herlev IF

Preben Larsen, Amager BTK

Slobodan Brkovic, Esbjerg BTK

Steen Erik Nielsen, Frederiksværk BTK



Veteran 70 Elite HS

Carsten Nielsen, Gladsaxe BTK

Erik Hjorth, Sisu/MBK

Finn I. Jensen, Sisu/MBK

Gert Ellegård, Greve BTK

Helge Kocman, Brønshøj Bordtennis

Jørgen Frimann Christensen, BTK Slagelse

Kristian Pedersen, Hillerød GI

Niels Nørregaard, Frederiksberg BordTennisKlub

Ole Rytter, Sisu/MBK

Palle Holm, Silkeborg BTK

Thomas Thomsen, Silkeborg BTK

Veteran 75 Elite HS

Carsten V. Nielsen, Silkeborg BTK

Erling Nielsen, Trelleborg BTK

Finn Lorentzen, Århus Bordtennis Veteraner

Finn Nielsen, BTK Slagelse

Gert Jørgensen, Brønshøj Bordtennis

Hans Guldager Christiansen, Årby G og IF

John M. Poulsen, Silkeborg BTK

Mogens Svensson, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Niels Flemming Rudolfsen, Frederiksberg BordTennisKlub

Niels Poulsen, Virum Sorgenfri BTK

Niels Ramberg, Virum Sorgenfri BTK

Svend Åge Johansen, Vorup FB
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Veteran 80 Elite HS

Else Rønnow, Amager BTK

Harry Laursen, Skensved IF

Henning Skov, Furesø BTK

Ib Olsen, Gladsaxe BTK

John Toudahl, Triton, Odense

Leif Carlsen, Gladsaxe BTK

Palle Larsen, Kolding KFUM

Tonni Schrøder, Vallensbæk BTK



Veteran 40 Elite Damesingle

Charlotte Kindt, Amager BTK

Nina Pedersen, Raklev Gymnastik- og Idrætsforening

Rikke Christiansen, Dalby BTK

Vanda Huremovic, Hvidovre Bordtennis

Yael Schade, JIF Hakoah, København

Veteran 50 Elite Damesingle

Anja Bech Jensen, Fredensborg BTK

Betina Bechersdahl, Helsingør BTK

Christina J. Nielsen, Sisu/MBK

Gitte Steffensen, Hvidovre Bordtennis

Lilian Bierdaszkiewiez, Holbæk Bordtennis Klub

Marianne Kjærulf, Hvidovre Bordtennis

Veteran 60 Elite Damesingle

Karin Kruse Rytter, OB Bordtennis

Karina Lundorff, Amager BTK

Pernille Skjøt, Furesø BTK

Ruth Hansen, Amager BTK

Veteran 65 Elite Damesingle

Hanne Hansen, Frederiksværk BTK

Veteran 70 Elite Damesingle

Else-Marie Struck, Årby G og IF

Veteran 75 Elite Damesingle

Birgit Eggertsen Hansen, Roskilde BTK 61

Else Marie Vedel, Roskilde BTK 61
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Veteran 40 Elite Herredouble

Christian Theilmann, Hørning BTK / Ulrik Marcussen, Hørning BTK

Jan Bechmann, Hørning BTK / Kasper Burholt, Herlev IF

Kurt Hansen, Triton, Odense / Henrik Thyme Raunsbæk, Esbjerg BTK

Max Seeger, Trelleborg BTK /  Brian Ganzhorn, Skensved IF

Poul Johansen, Furesø BTK / Brian Stonor Werner, Furesø BTK

Steen Jørgensen, Helsingør BTK / Jacob Koefoed, Næstved Bordtennis

Stefan Ahlquist, Herlev IF /Dan Svendsen, Herlev IF

Thomas Krejdal, Nykøbing Falster BTK af 1975 / Torben Ryttersgaard, BTK Slagelse

Veteran 50 Elite Herredouble

Brian Schyberg, Hillerød GI / Henrik Wassmann, Hillerød GI

Claus Pedersen, Nykøbing Mors BC / Henrik Poulsen, Nykøbing Mors BC

Dan Hansen, Nyråd IF / Hans Hulbæk Petersen, Nyråd IF

Henrik Vendelbo, Virum Sorgenfri BTK / Søren B Rasmussen, Trelleborg BTK

Jan Risom Pedersen, Hvidovre Bordtennis / Michael Rigmond, Amager BTK

Jan Søndergaard, Trelleborg BTK / Karsten Haumann, Trelleborg BTK

Johnni Møller, Furesø BTK / Keld M. Ellehauge, Furesø BTK

Kurt Strangholt, Nykøbing Mors BC / Jan Nyvang, Nykøbing Mors BC

Lars Daugaard, Københavns BTK / Carsten S. Nielsen, Københavns BTK

Lars Starup, Allerød Bordtennisklub / Jesper Christensen, Virum Sorgenfri BTK

Lars Sørensen, Tølløse BTK / Klaus Hansen, Tølløse BTK

Lars Tvermose, Hvidovre Bordtennis / Brian Kjærgaard, Hvidovre Bordtennis

Peter Sonne, Trelleborg BTK / Per Hansen, Trelleborg BTK

Poul Kjær, JIF Hakoah, København / Viktor Feldmann, JIF Hakoah, København

Thomas Hjermind Jensen, Hillerød GI / Anders Quistgaard-Leth, Hillerød GI

Torsten Kindt, Frederiksberg BordTennisKlub / Lars Trokner, Brønshøj Bordtennis

Michael Lauridsen, B 75 / Thomas Quvang, Frederiksværk BTK

Veteran 80 Elite Herredouble

Harry Laursen, Skensved IF / Tonni Schrøder, Vallensbæk BTK

Ib Olsen, Gladsaxe BTK / Leif Carlsen, Gladsaxe BTK

Palle Larsen, Kolding KFUM / Henning Skov, Furesø BTK
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Veteran 60 Elite Herredouble

Dennis Kaalby Jensen, Brønshøj Bordtennis / Jim Knudsen, Roskilde BTK 61

Finn Bruun, Frederiksværk BTK / Steen Erik Nielsen, Frederiksværk BTK

Jette Vieg, Nyråd IF / Hans Kristensen, Amager BTK

Karsten Flemin, Virum Sorgenfri BTK / Henrik Koch, Virum Sorgenfri BTK

Keld Jaksland, Københavns BTK / Claus Rømer, Københavns BTK

Kim Kartholm, BTK Kildeskoven / Frank Jensen, BTK Kildeskoven

Klaus Olsson, Furesø BTK / Peter Busck-Nielsen, Furesø BTK

Michael Skov, Furesø BTK / Flemming Bøg, Furesø BTK

Ole Juelstorp, Herlev IF / Flemming Simonsen, Herlev IF

Peter Bruhn, Brønderslev / Flemming Weinrich, Brønshøj Bordtennis

Peter Smidt, Herlev IF / Philip Puls, Herlev IF

Karin Kruse Rytter, OB Bordtennis

Veteran 65 Elite Herredouble

Carsten Jacobsen, Triton, Odense / Gert Ellegård, Greve BTK

Per Andersen, BTK Slagelse / Jan Ursin, BTK Slagelse

Preben Larsen, Amager BTK / Jørgen Enevoldsen, Brønderslev

Bjarne Nielsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Veteran 70 Elite Herredouble

Carsten Nielsen, Gladsaxe BTK / Mogens Bentzen, Gladsaxe BTK

Erling Nielsen, Trelleborg BTK / Helge Kocman, Brønshøj Bordtennis

Mogens Svensson, Roskilde Bordtennis, BTK 61 / Finn I. Jensen, Sisu/MBK

Jørn Hansen, Hillerød GI / Kristian Pedersen, Hillerød GI

Niels Flemming Rudolfsen, Frederiksberg / Finn Bønsdorff, Frederiksberg 

Ole Rytter, Sisu/MBK / Erik Hjorth, Sisu/MBK

Palle Holm, Silkeborg BTK /  Thomas Thomsen, Silkeborg BTK

Jørgen Frimann Christensen, BTK Slagelse 

Veteran 75 Elite Herrebouble

Carsten V. Nielsen, Silkeborg BTK / John M. Poulsen, Silkeborg BTK

Gert Jørgensen, Brønshøj Bordtennis / Hans Guldager Christiansen, Årby G og IF

Niels Poulsen, Virum Sorgenfri BTK / Niels Ramberg, Virum Sorgenfri BTK
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Veteran 40 Elite Damedouble

Christina J. Nielsen, Sisu/MBK / Rikke Steffensen, Sisu/MBK

Nina Pedersen, Raklev Gymnastik- og Idrætsforening / Mariette Carlslund Riis, Hvidovre

Yael Schade, JIF Hakoah, København / Charlotte Kindt, Amager BTK

Veteran 50 Elite Damedouble

Anja Bech Jensen, Fredensborg BTK / Lilian Bierdaszkiewiez, Holbæk Bordtennis Klub

Betina Bechersdahl, Helsingør BTK / Marianne Bærtelsen, Herlev IF

Gitte Steffensen, Hvidovre Bordtennis / Marianne Kjærulf, Hvidovre Bordtennis

Veteran 65 Elite Damedouble

Else-Marie Struck, Årby G og IF / Margit Laursen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Veteran 75 Elite Damedouble

Birgit Eggertsen Hansen, Roskilde Bordtennis / Else Marie Vedel, Roskilde BTK61

Gurli Vittrup, Gundsølille Sg&if / Jytte Freitag, Roskilde BTK 61
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Veteran 40 Elite Mixed double

Christian Theilmann, Hørning BTK / Joan Larsen, Ballerup BTK

Jan Bechmann, Hørning BTK / Pia B. Finnemann, Ballerup BTK

Lars Tvermose, Hvidovre Bordtennis / Vanda Huremovic, Hvidovre Bordtennis

Nina Pedersen, Raklev Gymnastik- og Idrætsforening / Brian Ganzhorn, Skensved IF

Torsten Kindt, Frederiksberg BordTennisKlub / Charlotte Kindt, Amager BTK

Ulrik Marcussen, Hørning BTK / Katja Leoni, Roskilde BTK 61

Yael Schade, JIF Hakoah, København / Brian Hoffmann, Amager BTK

Veteran 50 Elite Mixed double

Betina Bechersdahl, Helsingør BTK / Henrik Vendelbo, Virum Sorgenfri BTK

Christina J. Nielsen, Sisu/MBK / Allan Hansen, BTK Kvik Næstved

Dan Hansen, Nyråd IF / Lilian Bierdaszkiewiez, Holbæk Bordtennis Klub

Henrik Wassmann, Hillerød GI / Marielle Nielsen, Roskilde BTK 61

Jan Risom Pedersen, Hvidovre Bordtennis / Gitte Steffensen, Hvidovre Bordtennis

Jette Vieg, Nyråd IF / Jan Søndergaard, Trelleborg BTK

Kurt Hansen, Triton, Odense / Mai Jensen, Københavns BTK

Marianne Kjærulf, Hvidovre Bordtennis / Carsten S. Nielsen, Københavns BTK

Veteran 60 Elite Mixed double

Connie Neville, Greve BTK / Preben Larsen, Amager BTK

Hanne Hansen, Frederiksværk BTK / Steen Erik Nielsen, Frederiksværk BTK

Margit Laursen, Roskilde BTK 61 / Bjarne Nielsen, Roskilde BTK 61

Ole Rytter, Sisu/MBK / Karin Kruse Rytter, OB Bordtennis

Peter Bruhn, Brønderslev / Ruth Hansen, Amager BTK

Veteran 70 Elite Mixed double

Birgit Eggertsen Hansen, Roskilde BTK 61 / Mogens Svensson, Roskilde BTK 61

Else Marie Vedel, Roskilde BTK 61 / Niels Ramberg, Virum Sorgenfri BTK

Else-Marie Struck, Årby G og IF / Gert Jørgensen, Brønshøj Bordtennis

Finn Lorentzen, Århus Bordtennis Veteraner / Kirsten Langberg, Århus Bordtennis Veteraner

Gurli Vittrup, Gundsølille Sg&if / Erling Nielsen, Trelleborg BTK

Jytte Freitag, Roskilde Bordtennis, BTK 61 / John M. Poulsen, Silkeborg BTK

Marianne Bærtelsen, Herlev IF / Gert Ellegård, Greve BTK
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